「しまね学生 Voice プロジェクト」応募規約

ふるさと島根定住財団(以下「当財団」)が企画実施するキャンペーン「しまね学生 Voice プロジェクト」(以下「キャンペーン」)にご応募いただく前に、本応募規約をよくお読みください。

なお、以下の内容に同意いただけない場合は、本キャンペーンにご応募頂くことができません。

【キャンペーン名称】

「しまね学生 Voice プロジェクト」

【キャンペーンの概要】

キャンペーン期間中に、下記の 2 つの条件をもれなく満たした方から抽選で 1,000 名に賞品をプレゼントいたします。

【条件】

条件①:『しまね登録』に新規登録する、または既に『しまね登録』に登録済みの場合はマイページ内の「基本情報」を最新の情報に更新する、または新たに LINE 連携をして「基本情報」の内容を確認する。

条件②:アンケートに回答する

【キャンペーン対象者】

大学 (院含む) /短大/高専/専修学校等の学生 ※高校生は対象外です。

【キャンペーン期間】

2025年4月23日(水)~2025年10月31日(金)

【賞品】

デジタルギフトサービス「デジコ」の選べるギフト 1,000 円分

【応募方法】

- ① 「アンケートはこちら」にアクセスし、画面の指示に従ってアンケートにお答えください。
- ② 『しまね登録』の新規登録または「基本情報」を最新の情報に更新してください。
- ③ ①、②に不備がない方は自動的にキャンペーンの対象となり、応募完了となります。

※『しまね登録』の基本情報に入力漏れがないか、最新情報に更新されているかよくご確認ください。

【賞品進呈】

当財団にて、本キャンペーン対象者と確認した方に対し、2025 年 12 月中に電子メールにて、「しまね登録」にご登録いただいたメールアドレス宛にポイント引換用ギフト URL を送付させていただきます。

※賞品進呈のご案内が遅れる場合もございますのでご了承ください。

※賞品をお受取りいただけなかった場合、ご案内の再送はいたしかねます。

【注意事項】

- ■本キャンペーンの注意事項
- ・当財団が以下に該当する行為を行ったと判断した場合、応募者の応募資格、プレゼント 対象資格を無効とすることができるものといたします。
 - 応募者が本応募規約に違反した場合
 - 同一人物による複数の登録(応募)、または登録内容に不備・虚偽等があった場合
- 公序良俗に反する行為や、不正応募、明らかな商業行為などが認められると当財団が 判断した場合
 - プレゼント対象資格又は賞品の転売、譲渡、換金やオークションへの出品等転売行為
- ・ご応募の際の通信費等付随する費用の一切は、全て応募者のご負担となります。
- ・機種・OS・ブラウザ等の理由により一部の PC、携帯電話、スマートフォン、タブレット等ではご応募いただけない場合もございます。
- ■本キャンペーンの賞品・デジタルギフト「デジコ|プレゼントについての注意事項
- ・送信メールアドレスは「shimane-cp★e-grid.co.jp」となりますので、このアドレスからのメールを受信できるよう設定をお願いいたします。
- ・デジタルギフトプレゼントについて「shimane-cp★e-grid.co.jp」からの電子メールを受信いただけない場合、受け取りの権利を無効とさせていただきます。
 - ※上記の「★」記号を「@」記号に置き換えてください。
- ・デジタルギフト「デジコ」には引換期限(約5か月)があります。(詳細な期日は届いたメールをご確認ください。)受け取り後、期限を過ぎても引換をされない場合は無効となり、再発行はできません。また、デジコから交換したギフト券の有効期限についてはブランドごとに設定されております。
- ・デジタルギフト「デジコ」は、メールに記載の URL より画面の案内に従って操作しポイントをお受け取りください。ポイントの受け取りは選択した交換先サイトより、ギフトコードを入力することで利用可能となります。

【本キャンペーン及び本応募規約の変更等】

当財団が必要と判断した場合には、当財団は、予告なくいつでも本キャンペーンの内容を変更、停止、中止及び終了することができるものとします。 当財団は法令等の改正が行われた場合、経済的な条件が変更された場合、本キャンペーン内容の変更の必要が生じた場合、その他当財団が必要と認めた場合に本応募規約を変更することがあります。その際、当財団は、公式ホームページ「ジョブカフェしまね」での掲示その他適切な方法により本応募規約を変更する旨及び本応募規約の変更後の内容を周知するものとし、別途記載のない限り、変更後の本応募規約の公開日をもって当該本応募規約の効力が発生するものとします。

【免責事項】

本応募規約に基づき当財団が行った行為及び本キャンペーンに関連して応募者に損害が生じた場合には、当財団に故意または過失がない限り、当財団は一切の損害賠償責任その他責任を負わず、応募者は当財団に対して一切の要求、請求等をすることができないものとします。

また、当財団に故意または重大な過失がある場合を除き、当財団の賠償義務は、直接、通常かつ現実に生じた損害に限られます。

【個人情報の取り扱いについて】

- ・応募には、当財団の利用規約(https://www.kurashimanet.jp/kiyaku.html)及び個人情報保護に関する事項(https://www.kurashimanet.jp/privacy.html)の同意が必要です。
- ・当財団は、応募者からいただいた個人情報は、当財団で定める利用規約のほか、当選連絡、プレゼントの送付、お問い合わせへの返信等の当財団が実施するキャンペーンの運営のためにのみ利用させていただきます。また、個人を識別・特定できない形に統計処理した上で、本キャンペーンの効果測定等のための分析に使用します。
- ・当キャンペーンの運営の委託に必要な範囲で委託業者に提供する場合を除き、個人情報 を応募者の承諾なく第三者に提供することはございません(法令等により開示を求めら れた場合を除く)。
- ・デジタルギフト「デジコ」のプレゼントにあたり、登録されたメールアドレスへの配信 を行うため、当財団から株式会社イーグリッドへ配信委託を行います。

【準拠法・管轄裁判所】

本キャンペーンおよび本規約に関する事項には日本法が適用されます。本キャンペーンに関する紛争については、東京地方裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所といたします。

【本キャンペーンについてのお問い合わせ先】

しまね学生 Voice プロジェクト運営事務局

株式会社イーグリッド

島根県出雲市常松町 526 担当者/浅海 (あさうみ)・山室 (やまむろ)

TEL/0853-20-2820 (電話受付時間 9:00~17:00 土日祝を除く)

mail/shimane-cp★e-grid.co.jp※上記の「★」記号を「@」記号に置き換えてください。 お問い合わせの内容によっては回答に日数を要することもございます。

応募受付の状況、プレゼントの発送に関する個別のお問い合わせにはお答えできません。